
商品コード 品番
開口寸法（㎜） 本体サイズ（㎜）

梱包 出荷単位幅 高さ アーム部除く
Ｗ×H

アーム部含む最大
Ｗ×D×H

690-300-00010 JRW-1 54 95   53×130 105×39×130 100個 10個（1袋）

690-300-00020 JRW-2 100 95   99×130 151×39×130 60個 10個（1袋）

690-300-00030 JRW-3 145 95 145×130 197×39×130 40個 10個（1袋）
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JRW-1
（1連用）

JRW-2
（2連用）

JRW-3
（3連用）

スイッチ・コンセントを取り付け後、
アーム部をニッパーで切断してください

ボックスレスで
取り付け簡単
ボックスレスで
取り付け簡単

低コスト低コスト
簡単施工簡単施工
■    色ーレグ／CVP： 質材 ■適用壁厚さ： 9.5㎜~25㎜

ボックスを使用しない
工法のため経済的

アーム部で仮固定ができ、裏側に
落ちません はめ込むだけの簡単施工


